[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realização de troca de lâmpadas comuns por implantação de iluminação em LED, local: Rua Fioravante Mancino, Chácara Monte Alegre, Sumaré - SP.
A troca de lâmpadas comuns por iluminação em LED é importante devido à eficiência energética, durabilidade e sustentabilidade, economizando energia, reduzindo custos a longo prazo e minimizando o impacto ambiental.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2024.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
A ]
Y,
A )
LAN LEAL
EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png

image5.png
Indicagdo N° 5894/2024 - PROTOCOLO 6414/2024 - 07/06/2024 12:36